
UCHWAŁA NR V/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53FA809-1581-477B-8AA4-1A6CE26DCBF2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że burmistrz co roku 
do dnia 31 maja przedstawia Radzie Gminy raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie 
działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i 
inwestycji.  
Zgodnie z prezentowanym dokumentem burmistrz konsekwentnie realizuje kolejne 
przedsięwzięcia, mające na celu polepszenie stanu materialnego i organizacyjnego Miasta  
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, a przede wszystkim mające rozwiązywać problemy lokalnej 
społeczności. Chodzi tu głównie o szereg istotnych inwestycji m.in. sportowo-rekreacyjnych, w 
infrastrukturę drogową, wodno-kanalizacyjnych, w obiekty pełniące funkcje kulturalne, czy w 
infrastrukturę szkolną, znacząco wpływających na poprawę jakości życia mieszkańców. 
Na podstawie przepisu z ust.9 cytowanego wyżej artykułu Rada Miejska Dobrzyń nad Wisłą, 
biorąc pod uwagę treść zaprezentowanego raportu, przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej 
toku, przeprowadza głosowanie nad udzieleniem burmistrzowi wotum zaufania. 
      Mając powyższe na względzie, zasadnym jest przeprowadzenie głosowania przedłożonego 
projektu uchwały. Uchwałę w tej sprawie podjęto bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu rady.  

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53FA809-1581-477B-8AA4-1A6CE26DCBF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/20/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


